様式第4号(第8条関係)

ひこね市文化プラザ使用許可変更申請書

年　　月　　日
彦根市長　　様

	申請者
	住所
	(〒　　　―　　　　)

	団体名

	代表者名

	ＴＥＬ

　次のとおり使用許可の変更を申請します。
	催物名

	許可番号

	変更の内容
	日時・施設・形態

	変更前の使用内容(変更する箇所を記入)
	変更後の使用内容

	使用日時
	　　年　　月　　日(　　曜日)
　　時　　分　～　　時　　分
	　　年　　月　　日(　　曜日)
　　時　　分　～　　時　　分

	使用施設

	使用形態
	午前(準備・本番・撤去)
午後(準備・本番・撤去)
夜間(準備・本番・撤去)
	午前(準備・本番・撤去)
午後(準備・本番・撤去)
夜間(準備・本番・撤去)

	入場料等
最高額
	円
	円

	その他

	備考

注)　◆太枠内は記入しないでください。
　　◆ひこね市文化プラザ使用許可書を添付してください。
　　◆使用日・使用施設が複数の場合で、変更の内容がそれぞれ異なる場合は、使用日・使用施設別に提出してください。

備考　条例第16条の規定により文化プラザの管理を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の適用については、同様式中「彦根市長」とあるのは、「指定管理者」と書き換えて使用する。